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Protokół Nr LXXX/24
Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 4 kwietnia 2024 r. godz. 10.00
w ratuszu sala 26



Protokół Nr LXXX/24
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VIII kadencji,

która odbyła się w dniu 4 kwietnia 2024 r.

Sesja Rady Miejskiej Wałbrzycha rozpoczęła się o godz.  1000,  a zakończyła o godz 1109 Udział w
obradach wzięło 22 radnych, co stanowiło quorum, przy którym Rada mogła podejmować uchwały.

- lista obecności załącznik nr 1 -

 Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia  obrad  sesji  dokonała  Pani  Maria  Romańska  –  Przewodnicząca  Rady  Miejskiej
Wałbrzycha witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha,
• Pana Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Katarzynę Jarocką  –  z-cę Skarbnika, Głównego Księgowego  Miasta Wałbrzycha,
• Panią Joannę Stypułkowską  Sekretarza Miasta Wałbrzycha,
• Panią Annę Słowik- Jurkin -   radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• witam  przedstawicieli  Rady Seniorów, 
• witam również Panią Sylwię Bielawską Posłankę na Sejm
• oraz wszystkich przybyłych na dzisiejsze obrady oraz oglądających sesję online.

***********************



Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wraz z zawiadomieniem o sesji otrzymaliście Państwo porządek obrad.
• Czy są wnioski?
• Nie widzę.  
• Stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek bez  zmian.

1. Otwarcie obrad. 
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z LXXIX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.
4. Informacja Prezydenta Miasta o działaniach podjętych i prowadzonych pomiędzy sesjami

Rady Miejskiej Wałbrzycha.
5. Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie zasięgnięcia  od  Komendanta

Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu informacji o kandydatach na ławników. 
6. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
7. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
8. Zamknięcie obrad.

Ad. 3.  Przyjęcie protokołu  z LXXIX sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam,  że  wyłożono  do  wglądu  protokół  z  LXXIX  sesji  Rady  Miejskiej

Wałbrzycha.
• Zgodnie z § 38 pkt.6 Statutu Miasta Wałbrzycha, każdy radny może zgłaszać poprawki i

uzupełnienia do protokołu. 
• Do dnia wczorajszego nikt z radnych nie wniósł uwag.
• Czy w dniu dzisiejszym ktoś z Państwa ma uwagi ?
• Nie widzę.
• Wobec powyższego uważam, że Rada Miejska przyjmuje się protokół z LXXIX sesji Rady

Miejskiej Wałbrzycha.

Ad.4.  Informacja  Prezydenta  Miasta  o  działaniach  podjętych  i  prowadzonych  pomiędzy
sesjami Rady Miejskiej Wałbrzycha.

Pan Roman Szełemej Prezydent przedstawił powyższą informację wraz z podsumowaniem całej
kadencji.
Głos zabrała Pani Sylwia Bielawska Posłanka na Sejm                    

Rada informacje przyjęła do wiadomości

Ad.5.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha w  sprawie  zasięgnięcia  od  Komendanta
Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu informacji o kandydatach na ławników

- załącznik nr 2 -



Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Stosownie do art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku - Prawo o ustroju sądów powszechnych,

Rada Miejska Wałbrzycha zobowiązana jest do zasięgnięcia, od Komendanta Wojewódzkiego Policji
we Wrocławiu, informacji o kandydatach na ławników. 

• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło  20  radnych

przy 20  głosach „za”, Rada Miejska Wałbrzycha 
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr LXXX/809/24

Ad.6. Wnioski oraz oświadczenia Radnych.
brak.

Ad.7. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
brak

Ad. 8. Zamknięcie obrad.

Nastąpiło uroczyste zakończenie kadencji Rady Miejskiej 2018-2024

Pani Maria Romańska – Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LXXX sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Zapis dyskusji w formie elektronicznej (na płycie CD) stanowi załącznik do niniejszego  protokołu.

         Protokołowała  Przewodnicząca Rady Miejskiej
    Marta Niewiadomska                                       Maria Anna Romańska


